И.о. ректора КГУ
А.Р.Наумову
от______________________________________
                                                                           (ф.и.о. кандидата)
________________________________________

________________________________________
                                                                          (должность, звание работника или
________________________________________
                                                                                                     статус обучающегося)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о зачислении в кадровый резерв КГУ

Прошу зачислить меня в группу внутреннего кадрового резерва КГУ в соответствии с реестром должностей.
	Группа кадрового резерва
	Должность
	Личная подпись в соответствующей строке

Ректорский кадровый резерв
	Ректор

	Проректор

Кадровый резерв руководителей
	Директор структурного подразделения

	Заведующий кафедрой

	Начальник управления

	Начальник отдела

	Начальник службы

	Молодые преподаватели и специалисты
	Профессор

	Доцент

	Старший преподаватель

	Будущие преподаватели и исследователи
	Преподаватель

	Ассистент

С положением о внутреннем кадровом резерве ознакомлен(а).
Приложение:
1. анкета;
2. мотивационное письмо;
3. копии документов, подтверждающие имеющиеся достижения;
4. список публикаций, подписанный директором библиотеки (только для кандидатов в резерв «Будущие преподаватели и исследователи, и «Молодые преподаватели и исследователи»);
5. копия диплома о высшем образовании (только для кандидатов в резерв «Будущие преподаватели и исследователи»)

«_____»_______________20______г.                           ____________________________
                                                                                                               Подпись